UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA

ATA DE REUNIÃO DE APRESENTAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS

CANDIDATOS PARA O SEGUNDO PROCESSO SELETIVO 2019 PARA

DOUTORADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

BIOTECNOLOGIA

Aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e dezenove, às nove horas, no Instituto

de Ciências Biológicas da Universidade Federal do Pará, reuniu-se a Banca Examinadora

do Processo Seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia da

Universidade Federal do Pará - UFPA, a que se refere o Edital nº 03/2019, para Curso de

Doutorado, com o objetivo de divulgar o resultado final, nos termos do Certame

determinado pelo respectivo Edital.

Lista de candidatos por ordem alfabética:

Nº de

inscrição
Candidato Orientador

18690 Claudio David Mendes Gibson Dr. Hervé Rogez

18694 Patrick Romano Monteiro Dr. Evonnildo Gonçalves

18691 Pedro Henrique de Aviz Silva Dr. Rommel Ramos

18693 Rodrigo Rodrigues Virgolino Dr. Evonnildo Gonçalves

Lista de candidatos concorrentes à bolsa:

Nº de

inscrição
Candidato Nota Final

18694 Patrick Romano Monteiro 8,85

18691 Pedro Henrique de Aviz Silva 8,19

Nada mais havendo a tratar, a Comissão deu por encerrado o certame e para

produzir os devidos efeitos, lavrou-se esta ata de Reunião que, a seguir, vai assinada por

seu presidente.

Prof. Hervé Louis Ghislain Rogez